
103,964

17,166

30,369

9,272

12,786

6,011

8,939

700

3,719

1,392

3,310

669

1,281

637

1,636

313

503

127

765

3,672

566

88

43

39,345

6,903

5,076

5,097

6,601

3,163

2,976

217

2,407

732

1,857

256

428

308

513

48

77

18

334

2,161

145

20

8

49,895

8,424

21,730

3,253

4,593

2,054

4,357

228

983

402

874

181

276

148

481

86

172

23

249

1,114

235

28

4

3,566

452

1,192

209

350

203

304

87

85

65

140

41

49

80

66

34

61

2

47

70

23

3

3

6,012

724

1,131

340

512

278

594

125

143

98

211

106

435

73

418

114

166

77

101

235

69

34

28

30

－

－

－

－

－

28

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

5,116

663

1,240

373

730

313

680

43

101

94

228

85

93

28

158

31

27

6

34

92

94

3

－

1,366,635,643

218,954,516

422,689,160

133,113,127

147,954,044

75,708,651

109,426,720

9,589,552

54,292,313

18,722,313

40,924,709

8,945,602

14,620,990

8,388,903

16,291,430

3,731,545

7,255,837

1,050,989

8,532,431

56,925,337

7,513,448

1,457,338

546,688

497,912,925

83,100,446

65,544,556

75,716,734

66,829,874

39,119,938

37,383,877

2,761,786

35,726,727

10,387,511

21,248,075

3,162,085

4,949,472

3,628,882

5,489,660

482,294

1,280,313

217,710

3,798,845

35,395,756

1,428,593

215,602

44,189

647,487,316

106,556,998

300,702,615

41,813,381

56,683,076

24,157,602

49,710,661

2,797,208

13,258,885

5,060,805

10,360,321

2,192,399

2,976,028

1,608,311

4,671,557

1,056,683

2,129,344

45,591

2,405,819

15,593,747

3,102,093

528,997

75,195

57,740,362

6,694,674

19,075,378

3,842,274

5,617,205

3,624,920

4,735,769

1,263,133

1,630,951

820,293

2,442,604

580,196

764,976

1,752,972

739,401

537,431

1,088,751

27,900

622,868

1,321,707

443,810

62,209

50,940

91,597,996

13,809,838

19,572,304

6,373,660

8,230,874

4,376,951

9,237,189

2,224,650

2,314,027

1,058,576

3,603,360

1,499,938

4,656,446

977,857

2,810,142

1,418,314

2,375,836

690,225

1,178,957

3,308,546

911,637

592,305

376,364

284,796

－

－

－

－

－

258,120

－

－

336

－

－

－

－

－

－

－

26,340

－

－

－

－

－

71,612,248

8,792,560

17,794,307

5,367,078

10,593,015

4,429,240

8,101,104

542,775

1,361,723

1,394,792

3,270,349

1,510,984

1,274,068

420,881

2,580,670

236,823

381,593

43,223

525,942

1,305,581

1,627,315

58,225

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國104年 9月

10717-02-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

中華民國104年11月13日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按類別及地區分

 單位：件、元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


